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230 Ried i. O. - Prutz - Kauns - Feichten - Kaunertal

Gültig von 08.12.2025 bis 06.04.2026

Täglich
Linie
Verkehrshinweis
Ried i. O. Seilbahn
Prutz Mittelschule
  Schwimmbad
  Innbrücke
  Arzthaus
Faggen Ort
Kauns Unterdorf
  Dorfplatz
Kaunerberg Schlossbach
  Obergaiswies
  Falpaus
Kauns Gh Alpenrose
  Abzw Kaltenbrunn
Kaunertal Platz
  Vergötschen
  Unterhäuser
  Hallenbad
  Gemeindeamt
  Hotel Feichtnerhof
  Hotel Kaunertalerhof
  Grasse
  Seewiesen
  Staudamm
  Hapmes
  Stauwurzel
  Gepatschhaus
  Fernergries
  Oberbirg
  Ochsenalmbahn

230

06:25
06:26
06:27
06:29
06:31

06:36
06:38
06:41
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48

06:49

230

07:30
07:31
07:32
07:34
07:36

07:41
07:43
07:46
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53

07:54

230

08:36
08:37
08:38
08:40
08:41
08:42
08:44
08:46

08:51
08:53
08:56
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:08
09:15
09:20
09:24
09:30
09:33
09:35
09:40
09:41

230

09:36
09:37

09:40
09:41
09:42
09:44
09:46

09:51
09:53
09:56
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:08
10:15
10:20
10:24
10:30
10:33
10:35
10:40
10:41

230
1

12:36
12:37

12:40

12:45
12:46
12:49
12:51
12:52
12:53

230
2

12:36
12:37

12:40
12:41
12:42
12:44
12:46

12:51
12:53
12:56
12:59
13:00
13:01

231
1

12:38
12:39

12:42
12:43
12:44
12:47
12:48
12:52
12:53
12:55

230

13:36
13:37

13:40
13:41
13:42
13:44
13:46

13:51
13:53
13:56
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:08
14:15
14:20
14:24
14:30
14:33
14:35
14:40
14:41

230

14:36
14:37

14:40
14:41
14:42
14:44
14:46

14:51
14:53
14:56
14:59
15:00
15:01

230
1

16:36
16:37

16:40

16:45
16:46
16:49
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55

16:56

230
2

16:36
16:37

16:40
16:41
16:42
16:44
16:46

16:51
16:53
16:56
16:59
17:00
17:01

231
1

16:38
16:39

16:42
16:43
16:44
16:47
16:48
16:52
16:53
16:55

230

17:40
17:41
17:42
17:44
17:46

17:51
17:53
17:56
17:59
18:00
18:01

230

18:40
18:41
18:42
18:44
18:46

18:51
18:53
18:56
18:59
19:00
19:01

1 Montag bis Samstag, wenn Werktag 2 Sonn- und Feiertag

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390
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1

230 Kaunertal - Feichten - Kauns - Prutz - Ried i. O.

Gültig von 08.12.2025 bis 06.04.2026

Täglich
Linie
Verkehrshinweis
Kaunertal Ochsenalmbahn
  Oberbirg
  Fernergries
  Gepatschhaus
  Stauwurzel
  Hapmes
  Staudamm
  Seewiesen
  Grasse
  Hallenbad
  Gemeindeamt
  Hotel Feichtnerhof
  Grasse
  Hotel Kaunertalerhof
  Unterhäuser
  Vergötschen
  Platz
Kauns Abzw Kaltenbrunn
  Gh Alpenrose
  Dorfplatz
Kaunerberg Falpaus
  Obergaiswies
  Schlossbach
  Falösens
Kauns Dorfplatz
  Unterdorf
Faggen Ort
Prutz Arzthaus
  Innbrücke
  Schwimmbad
  Mittelschule
Ried i. O. Seilbahn

230
1

06:15
06:17
06:18
06:19

06:20
06:22
06:24
06:26
06:29
06:30
06:35

06:36
06:38
06:40
06:42

231
1

06:56
06:57
07:00
07:02
07:05
07:06
07:08
07:10
07:12
07:13
07:16

230

06:52
06:54
06:55
06:56

06:57
06:59
07:01
07:03
07:06
07:07
07:12

07:13
07:15
07:17
07:19
07:20
07:21

230

09:02
09:03
09:04
09:06
09:07
09:09
09:11
09:13
09:16
09:17
09:22

09:23
09:25
09:27
09:29
09:30
09:31 a
09:32 a

230

10:27
10:28
10:34
10:36
10:38
10:45
10:50
10:55
11:02
11:04
11:05
11:06

11:07
11:09
11:11
11:13
11:16
11:17
11:22

11:23
11:25
11:27
11:29
11:30
11:31 a
11:32 a

230

11:27
11:28
11:34
11:36
11:38
11:45
11:50
11:55
12:02
12:04
12:05
12:06

12:07
12:09
12:11
12:13
12:16
12:17
12:22

12:23
12:25
12:27
12:29
12:30
12:31 a
12:32 a

231
1

13:00
13:01
13:04
13:06
13:09
13:10
13:12
13:14
13:16

230
1

12:53
12:54
12:55
12:56 a
12:57
12:59
13:01
13:03
13:06
13:07
13:12

13:13
13:15
13:17
13:19
13:20
13:21 a
13:22 a

230
2

13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:11
13:13
13:16
13:17
13:22

13:23
13:25
13:27
13:29
13:30
13:31 a
13:32 a

230

15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09
15:11
15:13
15:16
15:17
15:22

15:23
15:25
15:27
15:29
15:30
15:31 a
15:32 a

230

15:27
15:28
15:34
15:36
15:38
15:45
15:50
15:55
16:02
16:04
16:05
16:06

16:07
16:09
16:11
16:13
16:16
16:17
16:22

16:23
16:25
16:27
16:29
16:30
16:31 a
16:32 a

231
1

17:00
17:01
17:04
17:06
17:09
17:10
17:12
17:14
17:16

230

17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:11
17:13
17:16
17:17
17:22

17:23
17:25
17:27
17:29

230

18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:09
18:11
18:13
18:16
18:17
18:22

18:23
18:25
18:27
18:29

1 Montag bis Samstag, wenn Werktag 2 Sonn- und Feiertag a hält nur zum Aussteigen

Österreichische Postbus AG, +43 512 390 390

13-230-4-j25, 17.11.2025 11:29:58, A
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	Alle Haltestellen
	Linie 230
	Ried i. O. - Prutz - Kauns - Feichten - Kaunertal
	Täglich

	Kaunertal - Feichten - Kauns - Prutz - Ried i. O.
	Täglich



